
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ
ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ім. МЛ.ПИРОГОВА

НАКАЗ

- 2019 р. м. Вінниця №

Про проведення Міжнародного іспиту 
з основ медицини з фундаментальних 
медичних наук (IFOM BSE) 
у ВНМУ ім. М.І.Пирогова 
15 березня 2019 року

На підставі постанови Кабінету Міністрів України від 28.03.2018 №275, доручення МОЗ 
України від 14.01.2019 №1 та листа Державної організації «Центр тестування професійної 
компетентності фахівців з вищою освітою напрямів підготовки «Медицина» та 
«Фармація» при МОЗ України» від 22.02.2019 №66 для забезпечення організаційних 
заходів для проведення Міжнародного іспиту з основ медицини з фундаментальних 
медичних наук (IFOM BSE) 15.03.2019 року в університеті

НАКАЗУЮ:
1. Призначити відповідальну особу за отримання та зберігання матеріалів іспиту 
проректора з науково-педагогічної (навчальної) роботи проф. Гумінського Ю.И.

2. Призначити відповідальних осіб за ідентифікацію студентів та допомогу прокторам 
Центру тестування при розсадці студентів в аудиторіях та облаштування аудиторій згідно 
вимог до проведення іспиту (лист Центру тестування):

облаштування приміщення для тестування (додаток 1) 
план розташування посадкових місць (додаток 2) 
маркування посадкових місць (додаток 5)

1 Актова зала доц. Гаджула Н.Г.
2 Аудиторія №1 доц. Томашкевич Г.І.
3 Аудиторія №2 доц. Порханюк В.П.
4 Аудиторія №3 доц. Фуніков А.В.
5 Аудиторія №4 проф. Дмитренко С.В.
6 Аудиторія №5 ас. Лопаткіна О.П.
7 Читальна зала (4 поверх) проф. Андрійчук В.М.
8 Аудиторія №6 доц. Бандурко Н.М.
9 Аудиторія №1 (вул.Стуса, 2) доц. Стрій В.В.
10 Аудиторія №2 (вул.Стуса, 2) доц. Кондратюк А.Л.
11 Аудиторія № 7 доц. Корольова Н.Д.
12 Аудиторія № 8 доц. Вовк І.М.
13 Аудиторія Ф-3 доц. Фоміна Н.С.
14 Аудиторія Ф-4 доц. Давиденко О.О.
15 Аудиторія Ф-5 доц. Денисюк О.М.
16 Аудиторія Ф-5 (м) доц. Мельник А.В.
17 Читальна зала 2.1 поверх ас. Залевський Л.Л.
18 Читальна зала 2.2 поверх ас. Спрут О.В.



19 Читальна зала 1
20 Конференц зал
21 Аудиторія Ф6
22 Аудиторія Ф7
23 Аудиторія Спортивний корпус

доц. Довгань О.В 
доц. Чернова І.В. 
доц. Мантак ГМ. 
доц. Оніськова О.В. 
доц. Скорук Р.В.

3. Призначити відповідальних осіб для забезпечення реєстрації студентів з 8.30 до 9.30 у 
фойє морфологічного корпусу та навчального корпусу №2 (вул. Стуса):

Морфологічний корпус (фойє)
- Сапига О. (деканат по роботі з іноземними студентами)
- Гусак О. (деканат медичного факультету №1)
- Рябоконь Т. (деканат медичного факультету №1)
- Подольська Т. (деканат медичного факультету №2)
- Федорчук О. (деканат медичного факультету №2)
- Томчук К. (деканат медичного факультету №1)
- Котова А. (деканат медичного факультету № 1)
- Горобенко Н. (деканат по роботі з іноземними студентами)
- Колесник Т. (деканат по роботі з іноземними студентами)
- Сагінур А. (деканат по роботі з іноземними студентами)
- Кривонос Н. (деканат медичного факультету №1)
- Романюк С. (деканат по роботі з іноземними студентами)
- Мельник Т. (деканат медичного факультету №1)
- Яценко А. (кафедра іноземних мов)

Ющенко Л (кафедра проп. педіатрії)
- Поліщук В. (деканат медичного факультету №2)

Навчальний корпус №2 (вул. Стуса, 2)
-  Ланова Т. (кафедра українознавства)

4. Деканам медичного №1 проф. Ю.Г. Шевчуку, медичного №2 проф. Школьнікову 
В.С. та декану по роботі з іноземними студентами доц. Федорченко О.В. довести до відома 
студентів порядок проведення реєстрації та іспиту.

5. Призначити декана медичного факультету №1 проф. Шевчука Ю.Г. відповідальним 
за відправлення головним проктором Центру тестування тестових матеріалів до відділення 
«Нової пошти» у м. Вінниця після складання іспиту.

Ректор академік НАМИ України

Погоджено:
Начальник юридичного відділу


